
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  192/2009 

B U R M I S T R Z A   S T Ą P O R K O W A  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie i w podległych 

jednostkach OSP oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1  i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

 / Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm. / zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się dokonanie inwentaryzacji na dzień 31 grudnia 2009 roku następujących składników 

majątkowych : gruntów, pozostałych środków trwałych, środków pieniężnych w kasie, paliwa, 

inwestycji /środków trwałych w budowie/, należności i zobowiązań w Urzędzie Miejskim                      

w Stąporkowie. 

§ 2 

Spisu dokona komisja w składzie : 

1. Krupa Marlena   Przewodniczący 

2. Kopeć Maria   Członek 

3. Mrowiec Donata  Członek 

4. Pluta Tomasz   Członek 

 

§ 3 

Inwentaryzacji należy dokonać zgodnie z Instrukcją Inwentaryzacyjną wydaną Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 25/99 z dnia 22 września 1999r. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


